CÂMARA MUNICIPAL DE

PALMITAL
ESTADO DE SÃO PAULO

REQUERIMENTO Nº 31 DE 04 DE ABRIL DE 2016
(Do Sr. Vereador ÉDERSON ALVES DOS SANTOS - Edinho Enfermeiro e outro)

PROTOCOLADO

PROCESSO N.0 IS1 /2016

CM-PALMITAL Ô 4 1.!f!:1_12016

Senhora Presidente, Requeremos a V.Exa., nos termos do art. 134 do Regimento Interno

que, ouvido o Plenário, seja encaminhado oficio a ENERGISA, na cidade de Assis, localizada na Rua

Smith Vasconcelos, nº 462, CEP 19814-010, para que se proceda a instalação de energia, na sede da

empresa M.B Transportes Ltda, com escritório na Rodovia Raposo Tavares, Km 420, Bairro

Capixingui, Palmital, SP. A Tansportadora, que já requereu a instalação junto a esta empresa, está

necessitando com urgência da energia elétrica para o desenvolvimento de suas atividades. Por outro

lado, o Município de Palmital, tem muito interesse para que se atenda aos anseios desta empresa, uma

vez que esta gera vários empregos e divisas aos cofres públicos.

Plenário Vereador Prof.º Alcides Prado Lacreta, em 04 de abril de 2016.

VOTAÇÃO

Vereador

Vereador

ENCAMINHAR OFÍCIO
CM-PALMITAL O /~ 2016

Ad

ENCAMINHADO
em .Q..;i_/ /2016

OFICIO Nº /2016

18 3351-1214 Praça Mal. Arthur da Costa e Silva, 179 - Centro - Palmital/SP

CNPJ 49.893.225/0001-03 - www.camarapalmital.sp.gov.br secretaria@camarapalmital.sp.gov.br